ЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ВТОРОГО СОЗЫВА
613523, Кировская область, Лебяжский район, с. Лаж, ул. Советская 17, тел. 8(83344)6-13-19

РЕШЕНИЕ

16.07.2020                                                                                                            № 446

с. Лаж

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Лажское  сельское поселение

Лебяжского района Кировской области

  В соответствии с частью 13 статьи 31 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Лебяжского района

от 28.04.2020, Лажская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Лажское сельское поселение Лебяжского района

Кировской области, утвержденные решением Лажской сельской Думы от

12.05.2016 № 192, изложив пункт 1.10 главы 5 в следующей редакции:

«1.10. Продолжительность общественных обсуждений или публичных

слушаний по проекту правил землепользования и застройки составляет не менее

одного и не более трех месяцев со дня опубликования такого проекта».

           2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Лажского сельского поселения Лебяжского

района Кировской области и на официальном сайте Лебяжского района.

3.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель

Лажской сельской Думы

Глава Лажского

сельского поселения                      А.А. Криницын

         В.А. Чувашов